ERISMA, *a.* f. 1. et erisma, atis, *n.* 3. ἐρισμα. V. ANTERIDES.

ERISTALIS, *is*, *f.* 3. nomen gemma candida, quæ ad inclinationes rubescere videtur. *Plin.* 37. *Hist. nat.* 10. 58. (160). Harduin, pulat legendum erythria, ab ἐριστα ruber. Cf. *Siliq.* et *Cod. Eamb.* in Indice legit erythallis, quæ lectionem ali quaque boni Codd. confirmant.

ERITHACE (vel juxta *Forcellinum erythace*), *es*, *f.* 1. εριθαν, alio nomine sandaraca et cerithus, quiddam est et rora verno et arborum succo constitutum, et ab apibus congestum, eorum cibis dum operantur: saepe inventur in favorum inanitibus sepositus; amari saporis, ut *Plin.* 11. *Hist. nat.* 7. 7. (17). narrat. *Varro* 3. *R. R.* 16. a med. Erithace vocant, quo favos extremos inter se conglutinant: quod est siud melle, propoli: itaque in hoc vini esse illiciendi: quæcunque examen ubi volunt

considerare, cum ramum, allatum quam rem oblinunt  
hoc, admixto apistrio. *V. aper.*

KRITHACUS, i. m. 2. *épiθάκος*, avis genus ex  
iis, quae formam simul colorēque mutantur. Nam se-  
state phoenicurus vocatur. Quidam esse potant petti-  
rosso. *Plin. 10. Hist. nat. 20. 44. (86).*

KRITHALES, is, n. 3. *έπιθαλες*, h. e. valde pul-  
tulans, virens, ab épi, que particula est inseparabili-  
lis, augens significationem, et *δάλλον* *vīro*, genus  
est aizo minusculi, quod alli trithales, *τριθαλές*,  
quia ter floreat, alli chrysothales, *χρυσόθαλές* aureo  
colore virens, alli isotees, *ἰσοτες* (ab *ἴσος* *similis*  
et *εργος* *annus*) appellant. In muris pietrinisque na-  
scitur et tegulis, fruticosum a radice, et foliosum  
usque ad cœcum, solitis angustis, mucronatis, suc-  
cosis, caule palmum alto. *Plin. 25. Hist. nat. 13. 102. (160).* De synomia *V. AIZOUM.*

KRITHEUS, ei, m. 2. Nominativus etiam trisyl-  
labus est, ut *Nereus* et similia. — *Eritheus* est i-  
dem atque *erithacus*; vide banc vocem: *έριθακος*  
enim vocatur etiam *έριθευς*; si *Hesychio* creditus.  
*Schol. Aristoph. Nesp. 922.* παρομία, ou τρέψαι  
μία λόγη δύο εριθακούς. Εστι δὲ ὄρευς ὑπὸ μὲν  
τερρων καλούμενον εριθεὺς, ὑπὸ δὲ ἐτέρων εριθεῦς,  
ὑπὸ τῶν πλειστων εριθακούς. Forma εριθεὺς autem  
utuntur *Theophr. fragm. 6 de signis* 3. 2. et *Ara-  
tus* 1025., memorata etiam a Chærobosco in *Cra-  
meri. Anecd. vol. 2. p. 199. 15.* Hinc *Avien. Pro-  
gnost.* 1761. si denique paryus eritheus Succedit tre-  
pidus scrupulosus concava rupis.

ERITÉDO servitudo. *Paul. Diat. p. 83. 1. Müll.*  
Est autem abstractum ab erus vel herus, quam vo-  
cem vide. Cf. *Placidi Gloss. edente A. Mai. p. 460.*  
Eritudo, dominatio. Et *Gloss. Labb. Eritudo. διστο-  
ρεῖα.*